EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 10: APRUEBESE el contrato con la Sra. LOBATO MARIELA, CUIT N° 27-21002248-7, 
para desempeñarse como Directora de la Orquesta Escuela de los Andes, desde el 01 de octubre al 31 
de diciembre de 2025, por un monto mensual de $ 598.095,08(pesos quinientos noventa y ocho mil 
noventa y cinco con 08/100), haciendo un monto total de $ 1.794.285,25(pesos un millón 
setecientos noventa y cuatro mil doscientos ochenta y cinco con 25/100), de acuerdo a las 
cláusulas establecidas en el mismo. 

ARTICULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área de Licitaciones, Contrataciones y 
Concesiones. 

ARTICULO 30 Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto 
presupuestaria correspondiente.